
Sunset House Apartments

www.chorvatske.cz   www.chorvatske.sk

Ceník ubytování a stravování

4-lůžkový apartmán *** + možnost přistýlky, koupelna/WC, balkón/terasa

Apartmán A (44m2) vhodný pro 2 + 2 osoby. Skládá se z 1 ložnice, obývacího pokoje s rozkládací

pohovkou pro dvě osoby, kuchyně, koupelny a terasy. K vybavení patří klimatizace, Wi-Fi, satelitní TV,

myčka, kávovar, toustovač, rychlovarná konvice a mikrovlnná trouba.

4-lůžkový apartmán ***, koupelna/WC, balkón/terasa

Apartmán B (40 m2) vhodný pro 2+2 osoby. Skládá se z 1 ložnice, obývacího pokoje s rozkládací pohovkou

pro dvě osoby, kuchyně, koupelny a terasy. K vybavení patří klimatizace, Wi-Fi, satelitní TV, kávovar,

toustovač, rychlovarná konvice a mikrovlnná trouba.

4-lůžkový apartmán ***, koupelna/WC, balkón/terasa, výhled na moře

Apartmán C - STUDIO (31 m2) vhodné pro 2+2 osoby. Bez samostatných ložnic (postele v jednom pokoji).

Skládá se z kuchyně, koupelny, balkonu a terasy. K vybavení patří klimatizace, Wi-Fi, satelitní TV, myčka,

pračka, kávovar, toustovač, rychlovarná konvice a mikrovlnná trouba.

6-lůžkový apartmán *** + možnost přistýlky, koupelna/WC, balkón/terasa, výhled na moře

Apartmán D (44 m2) vhodný pro 4 + 2 osoby. Skládá se ze 2 ložnic, obývacího pokoje s rozkládací

pohovkou, kuchyně, koupelny a dvou balkonů s částečným výhledem na moře. K vybavení patří

klimatizace, Wi-Fi, satelitní TV, pračka, kávovar, toustovač, rychlovarná konvice a mikrovlnná trouba.

Další informace:

Apartmán A (2+2)

01.04 - 30.05 = 50,00 EUR

01.06 - 30.06 = 60,00 EUR

01.07 - 31.08 = 80,00 EUR

01.09 - 15.09 = 60,00 EUR

16.09 - 01.11 = 50,00 EUR

Apartmán B (2+2)



01.04 - 30.05 = 50,00 EUR

01.06 - 30.06 = 60,00 EUR

01.07 - 31.08 = 80,00 EUR

01.09 - 15.09 = 60,00 EUR

16.09 - 01.11 = 50,00 EUR

Apartmán C - STUDIO (2+2)

01.04 - 30.05 = 40,00 EUR

01.06 - 30.06 = 50,00 EUR

01.07 - 31.08 = 70,00 EUR

01.09 - 15.09 = 50,00 EUR

16.09 - 01.11 = 40,00 EUR

Apartmán D (4+2)

01.04 - 30.05 = 60,00 EUR

01.06 - 30.06 = 70,00 EUR

01.07 - 31.08 = 90,00 EUR

01.09 - 15.09 = 70,00 EUR

16.09 - 01.11 = 60,00 EUR

Za pronajatý apartmán nejsou účtovány žádné další ani skryté poplatky a náklady.

Klimatizace, elektřina, voda, ložní prádlo, ručníky, poplatek za úklid, Wi-Fi, parkovací místo a pobytová

taxa jsou zahrnuty v ceně.

Jsme rodina přátelská k domácím mazlíčkům a domácí zvířata jsou vítána (bez dalších poplatků).

Pokud se rozhodnete pro rezervaci, požadujeme zálohu ve výši 20%, abychom potvrdili vaši závaznou

rezervaci.

Zbytek ceny musí být zaplacen při příjezdu, pouze v hotovosti nebo bankovním převodem několik dní před

příjezdem.

Nepřijímáme kreditní karty.


